
Campionato Regionale Assoluto Vasca Corta 2025 (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 29/11/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonavota Davide Giuseppe ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 07'55''57 794
2 Mazzeo Federico ITA 2003 Aurelia Nuoto SSD 07'56''83 788
3 Alessandri Alessio ITA 2005 Canottieri Tevere Remo 08'03''69 755
4 Bianchi Nicolo' ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 08'04''97 749
5 Sarpe Pietro Paolo ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 08'09''69 727
6 Degl'Innocenti Flavio ITA 2005 Aurelia Nuoto SSD 08'12''13 716
7 Cirelli Marco ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 08'13''45 711
8 Tarantini Mattia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 08'20''72 680
9 Medina Matteo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 08'22''73 672
10 Persi Francesco ITA 2010 Matrix SSD - Roma 08'26''43 657
11 Miele Andrea ITA 2009 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 08'26''74 656
12 Tenderini Emanuele ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 08'27''14 655
13 Tomassi Enea Pio ITA 2008 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 08'33''43 631
14 Clazzer Davide ITA 2009 Primavera Campus SSD SRL 08'37''12 617
15 Bellucci Cristian ITA 2009 Primavera Campus SSD SRL 08'38''31 613
16 Giovanetti Alessio ITA 2010 Accademia Del Nuoto Marino 08'40''21 606
17 Margottini Davide ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 08'40''43 606
18 Carradori Luca ITA 2009 Vita SSD 08'41''20 603
19 Verardi Gianmarco ITA 2009 Sport Village Fondi Nuoto SSD 08'43''05 597
20 Del Sole Leonardo ITA 2009 Sport Village Fondi Nuoto SSD 08'43''95 594
21 Favoccia Danilo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 08'46''15 586
22 Esibini Valerio ITA 2011 Soepa - C.S Peter Pan 08'47''93 580
23 Conforto Marco ITA 2007 Lasalle Italia Sport SSD 08'48''39 579
24 Pinto Tommaso ITA 2011 Centro Sport Roma SSD 08'52''40 566
25 Azzu Robin ITA 2010 Tyrsenia Sporting Club ASD 08'53''15 563
26 D'Ursi Francesco Alberto ITA 2008 Accademia Del Nuoto Marino 08'54''06 560
27 Donatucci Mattia ITA 2010 Olgiata 20.12 SSD 08'54''47 559
28 Porcu Lorenzo ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 08'54''67 559
29 Ramadu' Emanuele ITA 2009 Gladiators Swim God SSD 08'58''00 548
30 Leone Diego ITA 2008 Centro Sport Roma SSD 08'58''63 546
31 Caputi Davide ITA 2007 Polisportiva H2o SSD 08'59''84 543
32 Bergonzoli Filippo ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 09'00''12 542
33 Zompanti Alessio ITA 2007 Soepa - C.S Peter Pan 09'01''37 538
34 Ignjatovic Mark Daniel USA 2010 Matrix SSD - Roma 09'05''14 527
35 Tino Nicholas Francesco Paolo ITA 2011 Centro Sport Roma SSD 09'16''66 495
36 Parisi Cesare ITA 2010 Centro Nuoto Anagni ASD 09'33''21 453

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Procaccini Valentina ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 08'31''08 815
2 Pignotti Elisa ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 08'39''51 776
3 Ciotti Nicole ITA 2006 Canottieri Tevere Remo 08'40''80 770
4 Melillo Francesca ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 08'47''81 740
5 Ossoli Alessia ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 08'49''32 733
6 Giacomini Erika ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 08'54''15 714
7 Ruggini Asia ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 08'55''84 707
8 De Santis Silvia ITA 2008 Accademia Del Nuoto Marino 08'58''95 695
9 Santoni Veronica ITA 1998 Circolo Canottieri Aniene 08'59''07 694
10 Pascolini Irene ITA 2012 Aurelia Nuoto SSD 09'02''70 680
11 Giannini Greta ITA 2009 Accademia Del Nuoto Marino 09'07''09 664
12 Maltini Beatrice ITA 2012 Aurelia Nuoto SSD 09'12''78 644
13 Paglialunga Gaia ITA 2010 Green Hill ASD - Roma 09'14''12 639
14 Grimani Beatrice ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 09'14''14 639
15 Cobzaru Rafaela ITA 2009 Canottieri Tevere Remo 09'17''71 627
16 Ferretti Chiara ITA 2007 San Giovanni Sport Center SSD 09'21''88 613
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17 Maceratesi Marta ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 09'21''93 613
18 Mariotti Luna ITA 2011 Olgiata 20.12 SSD 09'24''48 605
19 Peverini Giulia ITA 2009 Lasalle Italia Sport SSD 09'25''19 602
20 Vitale Giulia ITA 2008 Centro Sport Roma SSD 09'25''20 602
21 Mariani Arianna ITA 2003 Heaven 2 SSD - Roma 09'25''63 601
22 Bruno Flaminia ITA 2011 Sportfly SSD - Sora 09'26''72 597
23 Benvisto Nina ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 09'28''01 593
24 Poteca Valentina ITA 2007 Forum Sport Center - Roma 09'33''12 578
25 Ghiro Ginevra ITA 2010 Primavera Campus SSD SRL 09'36''22 568
26 Clavari Arianna ITA 2010 Primavera Campus SSD SRL 09'37''08 566
27 Patriarca Valentina ITA 2009 Heaven 2 SSD - Roma 09'38''30 562
28 Papi Alessia ITA 2009 Vita SSD 09'40''71 555
29 Neroni Ginevra ITA 2009 Eschilo 2 Sport In Progress SSD 09'44''85 543
30 Zanon Matilde ITA 2007 Polisportiva H2o SSD 09'45''45 542
31 Buzdugan Erica ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 09'45''46 542
32 Felici Flaminia ITA 2010 Canottieri Tevere Remo 09'45''81 541
33 Straface Angelica ITA 2009 Olgiata 20.12 SSD 09'47''47 536
34 Cundari Gaia ITA 2012 Olgiata 20.12 SSD 09'50''21 529
35 Sampaolo Chiara ITA 2010 Rari Nantes Nomentano 09'50''45 528

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andolfi Gianluca ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'23''80 801
2 Brunella Matteo ITA 1999 Heaven 2 SSD - Roma 00'24''05 776
3 Del Signore Daniele ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'24''40 744
4 Pignotti Lorenzo ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'24''53 732
5 Marzoli Marco ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 00'24''68 719
6 Lancissi Joel ITA 2005 Accademia Del Nuoto Marino 00'25''00 691
7 Leoni Flavio ITA 2005 Rari Nantes Aprilia 00'25''09 684
8 D'Ambrosio Luca ITA 2006 Heaven 2 SSD - Roma 00'25''38 661

Locicero Riccardo ITA 2006 Canottieri Tevere Remo 00'25''38 661
10 Cecconi Francesco ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 00'25''41 658
11 Tornari Andrea ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 00'25''64 641
12 Pavoni Filippo ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'25''67 638
13 Amerena Mirko ITA 2008 Rari Nantes Aprilia 00'25''69 637
14 Di Carlo Stefano ITA 2007 Sportfly SSD - Sora 00'26''04 612
15 Rusu Alexander ROU 2007 Aurelia Nuoto SSD 00'26''13 605
16 Gilardi Matteo ITA 2009 Canottieri Tevere Remo 00'26''24 598
17 Sicignano Francesco Maria ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'26''38 588
18 Laluci Alessio Andrei ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'26''40 587
19 Pasquetti Giuseppe ITA 2008 Olgiata 20.12 SSD 00'26''49 581
20 De Maio Daniele ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 00'26''56 576
21 Salvetti Tommaso Rolando ITA 2007 I Swim Casetta Bianca SSD 00'26''64 571
22 Madonna Francesco ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 00'26''77 563
23 Herin Flavio ITA 2005 Larus Nuoto ASD - Roma 00'26''94 552
24 Vitale Gabriele ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'26''95 552
25 Kardes Kerem TUR 2003 Luiss SSD 00'26''97 550
26 Pignatelli Alessandro ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'27''07 544
27 Grasso Leonardo ITA 2006 Canottieri Tevere Remo 00'27''11 542
28 Ciurlia Carlo ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'27''26 533
29 Torrigiani Andrea ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 00'27''46 521
30 Ciannella Samuele ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'27''49 520
31 Idini Valerio ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'27''56 516
32 Retrosi Francesco ITA 2010 Fitness Suite SSD 00'27''86 499
33 Mastropasqua Marco ITA 2009 Rari Nantes Aprilia 00'27''87 499
34 Fabellini Mattia ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 00'28''13 485

Pignatelli Zeno ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 00'28''13 485
36 Brandimarte Matteo ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'28''20 481
37 Lobosco Gabriele ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'28''33 475
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38 Zuccari Zeno ITA 2002 Heaven 2 SSD - Roma 00'28''44 469
39 Righi Leonardo Federico ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 00'28''81 451
40 Miniero Manuel ITA 2009 Club Nuoto Rieti ASD 00'28''95 445
41 Gaudenzino Federico ITA 2005 Lasalle Italia Sport SSD 00'29''31 429
42 Meneghello Riccardo ITA 2011 Primavera Campus SSD SRL 00'29''45 423
43 Monaco Lorenzo ITA 2008 Sporting Club Tuscolano By Corefit SSD 00'29''49 421
44 Vaia Matteo ITA 2009 Fitness Suite SSD 00'29''56 418
45 Di Meo Alessandro ITA 2009 Sport Village Fondi Nuoto SSD 00'29''59 417
46 Pesce Davide ITA 2006 Vita SSD 00'29''66 414
47 Serangeli Stefano ITA 2007 Centro Nuoto Anagni ASD 00'30''15 394

Candela Andrea Battista ITA 2005 Centro Sportivo Carabinieri Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Furfaro Francesca Romana ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'27''26 792
2 Lamanna Chiara ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'27''65 759
3 Gattafoni Chiara ITA 2004 Canottieri Tevere Remo 00'27''81 746
4 Aureli Valentina ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'28''25 712
5 Gaetani Erika Francesca ITA 2004 Centro Sportivo Carabinieri 00'28''39 701
6 Ricci Asia ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'28''47 695
7 Cotini Sofia ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'28''80 672
8 Pandolfelli Lara ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'28''88 666
9 Palumbo Gaia ITA 2007 Canottieri Tevere Remo 00'28''93 663
10 Salustri Aurora ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'28''98 659
11 Petronilli Matilde ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'29''18 646

Cettomai Aurora ITA 2006 Socialmente SSD 00'29''18 646
13 Monti Gaia ITA 2007 SSD FIN Plus Ostia 00'29''22 643
14 Nardi Paola ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'29''24 642
15 Lofrano Alessia ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 00'29''25 641
16 Parlapiano Giulia ITA 2007 Nuoto 2000 SSD 00'29''47 627
17 Merico Beatrice ITA 2006 Heaven 2 SSD - Roma 00'29''48 626
18 Amato Ludovica ITA 2008 Eroica Fight Club ASD 00'29''51 624
19 Pizzo Eleonora ITA 2010 Rari Nantes Aprilia 00'29''59 619
20 Bellani Sofia Andrea ITA 2003 Accademia Del Nuoto Marino 00'29''61 618
21 Canciamilla Claudia ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 00'29''84 604
22 Lamanna Alice ITA 2007 Larus Nuoto ASD - Roma 00'29''89 601
23 Clazzer Greta ITA 2010 Rari Nantes Aprilia 00'30''09 589
24 D'Angeli Gaia ITA 2002 I Swim Casetta Bianca SSD 00'30''29 577
25 Ricci Viola ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'30''30 577
26 Amore Francesca ITA 2009 Centro Nuoto Anagni ASD 00'30''50 566
27 Motta Alice ITA 2006 Juventus Nuoto - Roma 00'30''51 565
28 Capponi Angelica ITA 2009 Matrix SSD - Roma 00'30''52 564
29 Lanza Bianca ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 00'30''59 561
30 Rosolino Sofia Nicole ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 00'30''67 556
31 Hernandez Diaz Beatriz ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'30''71 554
32 Montevecchi Elisabetta ITA 2007 Centro Sport Roma SSD 00'30''79 550
33 Fontana Lucrezia ITA 2008 Polisportiva H2o SSD 00'30''87 545
34 Bernardini Emma ITA 2006 Zero9 ASD - Roma 00'30''97 540
35 Cestari Matilde ITA 2007 Canottieri Tevere Remo 00'31''12 532
36 Zannettino Marialuisa ITA 2012 Sport Village Fondi Nuoto SSD 00'31''13 532
37 Travaglio Giorgia ITA 2009 Canottieri Tevere Remo 00'31''15 531
38 Braga Martina ITA 2009 Eschilo 2 Sport In Progress SSD 00'31''16 530
39 Scalise Camilla ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 00'31''32 522
40 De Fazi Elisa ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 00'31''66 506
41 Muzi Aurora ITA 2009 Life Sport Wellness SSD 00'31''84 497
42 Volonte' Greta ITA 2007 Green Hill ASD - Roma 00'31''87 496
43 Frisinghelli Isabella ITA 2009 Stelle Marine SSD 00'32''47 469
44 Ricca Martina ITA 2007 Consorz. Le Cupole - Roma 00'32''59 463
45 Raimondi Emma ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'32''79 455
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1 Fortini Alessandro ITA 1998 Heaven 2 SSD - Roma 02'12''64 743
2 Corazza Francesco Maria ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 02'13''73 725
3 Felici Federico ITA 2005 Canottieri Tevere Remo 02'15''70 694
4 Cascioli Luca ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'16''36 684
5 Zagni Alessandro ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'18''00 660
6 Cascino Gabriele ITA 2005 Larus Nuoto ASD - Roma 02'18''60 651
7 Rosica Fabio ITA 2008 Olgiata 20.12 SSD 02'20''80 621
8 Morelli Cesare ITA 2006 Heaven 2 SSD - Roma 02'20''94 619
9 Gregoletto Dario ITA 2003 Wellness Club SSD - Roma 02'22''12 604
10 Glavinas Gabriel ITA 2009 Centro Sport Roma SSD 02'22''30 602
11 Girardi Matteo ITA 2010 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'23''46 587
12 Ciani Michelangelo ITA 2009 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'23''90 582
13 Catalini Lorenzo ITA 2010 Heaven 2 SSD - Roma 02'23''95 581
14 Romano Matteo ITA 2006 Luiss SSD 02'24''13 579
15 Turillo Riccardo ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'24''95 569
16 De Santo Giovanni ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 02'25''49 563
17 Giustolisi Valerio ITA 2006 SIS Roma SSD 02'25''60 562
18 Funari Edoardo ITA 2007 I Swim Casetta Bianca SSD 02'26''79 548
19 Recine Luca ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'27''09 545
20 Ludovisi Riccardo ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'27''14 544
21 Esposito Brucci Christian ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 02'28''32 531
22 Cicero Luca ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'28''51 529
23 Saporito Mattia ITA 2010 SSD FIN Plus Ostia 02'28''59 528
24 Argiolas Flavio ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'28''96 524
25 Serio Matteo ITA 2009 Larus Nuoto ASD - Roma 02'29''07 523
26 Susanu Denis ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'30''39 510
27 Mancini Elia Michele ITA 2012 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'30''90 504
28 Caldaroni Diego ITA 2010 Sportfly SSD - Sora 02'30''96 504
29 Di Croce Federico ITA 2009 Heaven 2 SSD - Roma 02'31''45 499
30 Palumbo Mario ITA 2009 Larus Nuoto ASD - Roma 02'31''62 497
31 Travaglini Del Vecchio Pietro ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 02'32''84 485
32 Mecozzi Giacomo Iago ITA 2010 Eschilo 2 Sport In Progress SSD 02'32''89 485
33 Puga Catalin ITA 2009 Lasalle Italia Sport SSD 02'33''05 483
34 Falasca Andrea ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'34''51 470
35 Pellecchia Luca ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'34''75 468
36 Filetti Damiano ITA 2009 Accademia Del Nuoto Marino 02'35''44 461
37 Cugini Vittorio ITA 2010 Accademia Del Nuoto Marino 02'35''49 461
38 Cintia Flavio ITA 2010 Matrix SSD - Roma 02'36''29 454
39 Messedaglia Matteo ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'36''58 451
40 Santoro Andrea ITA 2008 Polisportiva H2o SSD 02'37''14 447
41 Monterosso Giovanni Maria ITA 2008 Polisportiva H2o SSD 02'37''57 443
42 Di Pietro Simone Maria ITA 2009 Gladiators Swim God SSD 02'41''16 414
43 Ciarla Elia ITA 2011 Tortuga Velletri ASD 02'42''58 403

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/15



Campionato Regionale Assoluto Vasca Corta 2025 (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 29/11/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bocca Martina ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 02'27''14 730
2 Siravo Federica ITA 2002 Heaven 2 SSD - Roma 02'28''39 711
3 Di Passio Claudia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 02'29''71 693
4 Porro Federica ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'33''14 647
5 Mione Flavia ITA 2011 Aurelia Nuoto SSD 02'35''38 620
6 Luffarelli Marta ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'35''42 619
7 D'Aversa Elena ITA 2008 Aurelia Nuoto SSD 02'36''44 607
8 Carta Martina ITA 2009 Stelle Marine SSD 02'36''83 603
9 Gigli Rachele ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 02'39''65 571
10 Ciciriello Aurora ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'39''81 569
11 Costanzo Ginevra ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'39''84 569
12 Vollaro Ludovica ITA 2009 Olgiata 20.12 SSD 02'40''31 564
13 Iannitti Aurora Maria ITA 2011 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'40''56 561
14 Ciobanu Annamaria Gabriella ROU 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'41''22 555
15 Pierandrei Chiara ITA 2001 Daily Sport ASD - Roma 02'41''73 549
16 Pizzella Michela ITA 2011 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'42''95 537
17 Risoldi Elena ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 02'43''24 534
18 Costantini Alessia ITA 2011 Reds ASD 02'43''49 532
19 Beltri Luna ITA 2010 Eroica Fight Club ASD 02'44''21 525
20 Stefanelli Aurora ITA 2009 Life Sport Wellness SSD 02'44''45 523
21 Damiano Giada ITA 2011 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'44''63 521
22 Ubaldi Eva ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 02'44''65 521
23 Capocci Chiara ITA 2012 Matrix SSD - Roma 02'44''91 518
24 Pintus Benedetta ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'45''04 517
25 Bucci Sofia ITA 2011 Delta Nuoto Roma 02'45''52 512
26 Palombo Sofia ITA 2011 Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 02'46''92 500
27 De Santis Sofia ITA 2011 Circolo Antico Tiro A Volo ASD 02'47''41 495
28 Olivi Elisa ITA 2009 Green Hill ASD - Roma 02'48''32 487
29 Becherucci Dora ITA 2011 Latina Aquateam ASD 02'48''62 485
30 Bergamini Rachele ITA 2012 Rari Nantes Albano SSD 02'49''50 477
31 Paris Piratoni Silvia ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 02'50''92 465

Cascino Irene ITA 2010 Larus Nuoto ASD - Roma 02'50''92 465
Allocca Chiara ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'50''92 465

34 Santucci Beatrice ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'51''21 463
35 Funghi Sofia ITA 2010 Lasalle Italia Sport SSD 02'51''60 460
36 Murzilli Flaminia ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 02'52''48 453
37 Panacci Vittoria ITA 2010 Octopus SSD - Roma 02'52''56 452
38 Sanguigni Marica ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'53''71 443
39 Di Lieto Martina ITA 2012 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'54''87 435
40 Risoldi Silvia ITA 2011 Rari Nantes Roma Vis Nova 02'56''84 420
41 De Antoniis Sara ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 02'57''80 413

Bennici Elisa ITA 2008 Forum Sport Center - Roma Squalificato
Izzo Giulia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene Squalificato
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1 Ballarati Lorenzo ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'52''16 765
2 Magrini Marco ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 00'53''04 727
3 Pavoni Filippo ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'53''16 722
4 Faraci Claudio Antonino ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'53''27 718
5 Costanza Emanuele ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'53''44 711
6 Mosconi Mattia ITA 1999 Heaven 2 SSD - Roma 00'53''58 706
7 Amore Alessio ITA 2006 Canottieri Tevere Remo 00'53''92 692
8 Poggioli Tiziano ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'53''94 691
9 Herin Cristiano ITA 2007 Larus Nuoto ASD - Roma 00'54''17 683
10 Salvati Lorenzo ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'54''19 682
11 Marinelli Giacomo ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'54''88 657
12 D'Alessandro Luca ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'55''17 646
13 Galloppi Gabriele ITA 2007 Nuoto 2000 SSD 00'55''35 640
14 D'Agostino Daniel ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'55''36 640
15 Lucarelli Riccardo ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'55''69 628
16 Onorati Davide ITA 2005 Zero9 ASD - Roma 00'55''71 628
17 Grigore Robert ITA 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'56''00 618
18 Madonna Francesco ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 00'56''01 618
19 Menghini Jair ITA 2007 Zero9 ASD - Roma 00'56''56 600
20 Ruzza Andrea ITA 2007 Sportfly SSD - Sora 00'56''57 599
21 Duna Alexandru Andrei ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'56''62 598
22 Tordecilla Lorefice Piero Alessandro ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 00'56''68 596
23 Cristofanilli Simone ITA 2006 Forum Sport Center - Roma 00'56''76 593
24 Di Fazio Valerio ITA 2009 Canottieri Tevere Remo 00'56''92 588

Spano Emanuele ITA 2008 Primavera Campus SSD SRL 00'56''92 588
26 Fedeli Manuel ITA 2010 Canottieri Tevere Remo 00'57''29 577
27 Kaatrud Ethan Stanley USA 2009 Olgiata 20.12 SSD 00'57''42 573
28 Clazzer Valerio ITA 2005 Primavera Campus SSD SRL 00'57''44 573

Abd El Moehety Karim ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 00'57''44 573
30 Munno Alessandro ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'57''53 570
31 Catalano Gabriele ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 00'57''76 563
32 Barbieri Samuel Gabriele ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'57''85 560
33 Barbera Luigi ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'57''93 558
34 Sordini Flavio ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 00'58''55 541
35 Tifi Francesco ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'59''28 521
36 Quaranta Nicolo' ITA 2010 Eschilo 2 Sport In Progress SSD 00'59''29 521
37 Scosceria Marco ITA 2005 Larus Nuoto ASD - Roma 00'59''42 517
38 Pulcini Ettore ITA 2009 Vita SSD 00'59''49 515
39 Bellini Emiliano ITA 2011 Sportfly SSD - Sora 00'59''50 515
40 Genovese Federico ITA 2011 Centro Sport Roma SSD 00'59''86 506
41 De Sisti Andrea ITA 2010 Life Sport Wellness SSD 00'59''97 503
42 Yurchyshyn Elia UKR 2011 Sportfly SSD - Sora 01'00''19 498
43 Vicano' Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'00''30 495
44 Pochini Valerio ITA 2009 Larus Nuoto ASD - Roma 01'00''34 494
45 Rinaldi Stefano ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 01'00''41 492
46 Targa Elia ITA 2012 Sport Village Fondi Nuoto SSD 01'00''72 485
47 Lanzi Alberto ITA 2010 Matrix SSD - Roma 01'00''84 482
48 Froio Samuele ITA 2008 Daily Sport ASD - Roma 01'01''11 475
49 Distefano Alberto ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'01''20 473
50 Scannavini Flavio ITA 2011 SSD FIN Plus Ostia 01'01''40 469
51 Carpegna Lorenzo ITA 2008 Fitness Suite SSD 01'01''50 466
52 Caputi Christian ITA 2009 Vita SSD 01'01''53 466
53 Ronci Ettore ITA 2010 Daily Sport ASD - Roma 01'01''69 462
54 Brandimarte Daniele ITA 2010 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 01'01''70 462
55 De Nardis Daniele ITA 2009 Sport Village Fondi Nuoto SSD 01'01''76 461
56 Chialastri Lorenzo ITA 2008 Sport Team 2000 Colleferro 01'02''41 446

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/15



Campionato Regionale Assoluto Vasca Corta 2025 (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 29/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scalise Benedetta ITA 2005 Stelle Marine SSD 00'59''40 698
2 Ongaro Rebecca ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'00''80 651
3 Irpinia Monica ITA 2006 Aurelia Nuoto SSD 01'01''61 626
4 Pica Camilla ITA 2005 Aurelia Nuoto SSD 01'01''62 625
5 Catini Matilde ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 01'02''12 610
6 De Silvestris Giada ITA 2005 Canottieri Tevere Remo 01'02''65 595
7 Bellani Sofia Andrea ITA 2003 Accademia Del Nuoto Marino 01'02''97 586
8 Morganti Chiara ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 01'03''18 580
9 Carbone Rosalinda ITA 2008 Matrix SSD - Roma 01'03''26 578
10 Polara Virginia Maria ITA 2008 Canottieri Tevere Remo 01'03''47 572
11 Mariano Benedetta ITA 2011 Aurelia Nuoto SSD 01'03''51 571
12 Teodori Livia ITA 2010 Green Hill ASD - Roma 01'03''63 568
13 Brosco Francesca ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 01'03''74 565
14 Leanza Alessandra ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'03''78 564
15 Pettinella Flavia ITA 2009 SSD FIN Plus Ostia 01'04''09 556
16 Galeone Benedetta ITA 2009 Accademia Del Nuoto Marino 01'04''19 553
17 D'Achille Giulia ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 01'04''30 550
18 Giubilei Giada ITA 2011 Reds ASD 01'04''37 549
19 Felicetti Giorgia ITA 2010 Heaven 2 SSD - Roma 01'04''42 547
20 Kone Zampella Anais ITA 2006 Heaven 2 SSD - Roma 01'04''78 538
21 Marzetti Martina ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 01'05''27 526
22 Castagnaro Alice ITA 2011 Tortuga Velletri ASD 01'05''48 521
23 Parricchi Ambra ITA 2011 Centro Nuoto Anagni ASD 01'05''65 517
24 Amato Ludovica ITA 2008 Eroica Fight Club ASD 01'05''70 516

Della Vedova Aurora ITA 2002 Zero9 ASD - Roma 01'05''70 516
26 Toppi Matilda ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'05''87 512
27 Ravines Rodriguez Camila PER 2005 Heaven 2 SSD - Roma 01'05''92 511
28 Capponi Ludovica ITA 2009 Matrix SSD - Roma 01'06''02 508
29 D'Aversa Viola ITA 2011 Aurelia Nuoto SSD 01'06''10 507
30 Ricci Alessia ITA 2011 Olgiata 20.12 SSD 01'07''10 484
31 Trezza Bibiana ITA 2008 Eroica Fight Club ASD 01'07''25 481
32 Braga Martina ITA 2009 Eschilo 2 Sport In Progress SSD 01'07''29 480
33 Iovino Isabella ITA 2010 Olgiata 20.12 SSD 01'07''44 477
34 Rinaldi Chiara ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 01'08''15 462
35 Cesari Camilla ITA 2011 Eroica Fight Club ASD 01'08''31 459
36 Massari Maria Francesca ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 01'08''38 458
37 Occhiogrosso Cristina ITA 2009 Eschilo 2 Sport In Progress SSD 01'08''49 455
38 Esposito Alice ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'08''58 454
39 Benvisto Nina ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'08''95 446
40 Bernabei Bianca ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 01'09''13 443
41 La Bella Livia ITA 2013 Circolo Canottieri Aniene 01'09''22 441
42 Ciani Rebecca ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'09''35 439
43 Pagnano Alba ITA 2011 Olgiata 20.12 SSD 01'09''36 438
44 Silvestrini Sofia ITA 2009 Sporting Club Tuscolano By Corefit SSD 01'09''51 436
45 Dalla Zuanna Maya ITA 2009 Olgiata 20.12 SSD 01'09''52 435
46 Margiotti Emma ITA 2012 Sport Team 2000 Colleferro 01'09''66 433
47 Lemma Giaele ITA 2011 Green Hill ASD - Roma 01'09''93 428
48 Bucci Alice ITA 2011 Consorz. Le Cupole - Roma 01'09''97 427
49 Caggegi Leila ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 01'10''43 419
50 Milea Irina Ioana ITA 2010 Centro Nuoto Anagni ASD 01'10''54 417
51 Biello Amedea Vittoria ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'10''57 416
52 Fiorini Giorgia ITA 2011 Sport Team 2000 Colleferro 01'11''06 408
53 Fiorini Giulia ITA 2011 Sport Team 2000 Colleferro 01'11''56 399
54 Ferri Ludovica ITA 2011 Polisportiva H2o SSD 01'11''64 398
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1 Brunella Matteo ITA 1999 Heaven 2 SSD - Roma 01'55''05 773
2 Gerardi Tommaso ITA 2007 Aurelia Nuoto SSD 01'56''87 738
3 D'Ambrosio Luca ITA 2006 Heaven 2 SSD - Roma 01'58''08 715
4 Ruggiero Marco ITA 2006 Heaven 2 SSD - Roma 01'58''62 706
5 Mariotti Federico ITA 2003 Heaven 2 SSD - Roma 01'58''93 700
6 Tornari Andrea ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 02'00''48 673
7 De Maio Daniele ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 02'00''96 665
8 Marzoli Marco ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 02'00''99 665
9 Lulli Riccardo ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'01''92 650
10 Locicero Riccardo ITA 2006 Canottieri Tevere Remo 02'02''27 644
11 Idini Valerio ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'02''98 633
12 Rusu Alexander ROU 2007 Aurelia Nuoto SSD 02'03''04 632
13 Brunone Manuel ITA 2008 Aurelia Nuoto SSD 02'03''57 624
14 Lancissi Joel ITA 2005 Accademia Del Nuoto Marino 02'04''21 615
15 Grasso Leonardo ITA 2006 Canottieri Tevere Remo 02'04''33 613
16 Piu Marcello ITA 2007 Canottieri Tevere Remo 02'04''68 608
17 Fabellini Mattia ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 02'04''83 605
18 Pasquetti Giuseppe ITA 2008 Olgiata 20.12 SSD 02'05''07 602
19 Tramentozzi Samuele ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'05''68 593
20 Vitale Gabriele ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'05''96 589
21 Ramat Nico Robina ITA 2003 Stelle Marine SSD 02'06''06 588
22 Giralda Paolo ITA 2008 Rari Nantes Albano SSD 02'07''10 574
23 Legromanti Luca ITA 2007 Aurelia Nuoto SSD 02'07''11 573
24 Bellino Daniele ITA 2007 SSD FIN Plus Ostia 02'07''96 562
25 Ruscito Andrea ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'08''21 559
26 Davia Federico ITA 2009 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'09''05 548
27 Vannozzi Luca ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'09''48 542
28 Bettoni Riccardo ITA 2010 Heaven 2 SSD - Roma 02'11''18 522
29 Scibetta Nicolo' ITA 2008 Primavera Campus SSD SRL 02'11''21 521
30 Lobosco Gabriele ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'11''76 515
31 Torrigiani Andrea ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 02'12''24 509
32 Gabrielli Emanuele ITA 2006 Domar Sporting Club SSD 02'12''92 501
33 Monaco Lorenzo ITA 2008 Sporting Club Tuscolano By Corefit SSD 02'13''15 499
34 De Santis Filippo ITA 2010 San Giovanni Sport Center SSD 02'13''93 490
35 Ibarra Bryan ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'14''05 489
36 Burgio Roffredo Francesco ITA 2009 Olgiata 20.12 SSD 02'14''61 483
37 Pastorelli Davide ITA 2011 Centro Sport Roma SSD 02'15''24 476

Petricelli Alessio ITA 2007 Consorz. Le Cupole - Roma 02'15''24 476
39 Paris Lorenzo ITA 2005 Polisportiva H2o SSD 02'15''25 476
40 Protani Francesco ITA 2010 Sportfly SSD - Sora 02'15''66 472
41 Gaudenzino Federico ITA 2005 Lasalle Italia Sport SSD 02'17''78 450
42 Mastropasqua Marco ITA 2009 Rari Nantes Aprilia 02'18''01 448
43 Paccasassi Riccardo ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 02'19''07 438
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1 Gaetani Erika Francesca ITA 2004 Centro Sportivo Carabinieri 02'10''44 741
2 Aureli Valentina ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'10''70 736
3 Monti Gaia ITA 2007 SSD FIN Plus Ostia 02'10''82 734
4 Musetti Helena ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'11''86 717
5 Merico Beatrice ITA 2006 Heaven 2 SSD - Roma 02'14''10 682
6 Bagaglini Ginevra ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'15''24 664
7 Ricci Viola ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'15''53 660
8 Melillo Francesca ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'15''89 655
9 Giaimo Rachele ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 02'17''11 638
10 Parlapiano Giulia ITA 2007 Nuoto 2000 SSD 02'18''08 624
11 Rosolino Sofia Nicole ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'18''30 621
12 Corona Sofia ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'18''65 617
13 Hernandez Diaz Beatriz ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'18''86 614
14 Volonte' Greta ITA 2007 Green Hill ASD - Roma 02'19''82 601
15 Tocci Giorgia ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'19''94 600
16 Orru' Beatrice ITA 2007 Circolo Antico Tiro A Volo ASD 02'20''26 596
17 Muzi Aurora ITA 2009 Life Sport Wellness SSD 02'20''92 587
18 De Santis Nives ITA 2011 SSD FIN Plus Ostia 02'21''09 585
19 Gusella Dafne ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'21''45 581
20 Lofrano Alessia ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'21''50 580
21 Palaia Elena ITA 2011 Aurelia Nuoto SSD 02'21''94 575
22 Lamanna Alice ITA 2007 Larus Nuoto ASD - Roma 02'22''03 574
23 Amore Francesca ITA 2009 Centro Nuoto Anagni ASD 02'22''18 572
24 Nori Sofia ITA 2008 Centro Nuoto Anagni ASD 02'22''31 570
25 Canciamilla Claudia ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 02'23''06 561
26 Vannozzi Flavia ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 02'23''37 558
27 Fontana Lucrezia ITA 2008 Polisportiva H2o SSD 02'24''02 550
28 Lanza Bianca ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 02'24''80 541
29 Zannettino Marialuisa ITA 2012 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'25''72 531
30 Scalise Camilla ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 02'25''74 531
31 Gabrielli Ginevra ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'26''25 525
32 Rossi Aurora ITA 2008 Octopus SSD - Roma 02'26''41 524
33 Bonelli Matilde ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'27''65 510
34 Calugi Aurora ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'28''62 501
35 Ichim Vanessa Ionela ITA 2009 Centro Sport Roma SSD 02'28''63 500
36 Frisinghelli Isabella ITA 2009 Stelle Marine SSD 02'29''77 489
37 Cantonetti Elena ITA 2009 Tortuga Velletri ASD 02'30''07 486
38 Ricca Martina ITA 2007 Consorz. Le Cupole - Roma 02'30''53 482
39 Rosolino Vittoria Sidney ITA 2013 Circolo Canottieri Aniene 02'33''20 457

Ricci Asia ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene Squalificato
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1 Barbotti Jacopo ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'57''66 792
2 Acampora Alessandro ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 01'59''11 763
3 Perciballi Leonardo ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'59''61 754
4 Sartore Valerio ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 02'00''16 743
5 Zammattio Daniel ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 02'02''74 698
6 Russo Federico ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'03''91 678
7 Giorgi Gabriele ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 02'05''06 659
8 Dima Francesco ITA 2007 Aurelia Nuoto SSD 02'05''47 653
9 Turcanu Lorenzo ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 02'05''90 646
10 Fiorelli Daniele ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'06''92 631
11 Braila Kirill ITA 2008 Olgiata 20.12 SSD 02'07''00 630
12 Gaeta Edoardo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'07''02 629
13 Stipcevich Marco ITA 2008 Latina Aquateam ASD 02'08''03 615
14 Fusco Alessandro ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 02'08''65 606
15 Ghiro Edoardo ITA 2007 Primavera Campus SSD SRL 02'09''58 593
16 Mariotti Federico ITA 2003 Heaven 2 SSD - Roma 02'09''93 588
17 Ruzza Alessio ITA 2010 Sportfly SSD - Sora 02'10''04 586
18 Becherelli Emanuele ITA 2006 Rari Nantes Albano SSD 02'10''57 579
19 Abd El Moehety Karim ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 02'11''77 564
20 D'Amore Dorian Andrea ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'11''84 563
21 Tersigni Valerio Leonida ITA 2009 Rari Nantes Albano SSD 02'11''98 561
22 Travaglini Del Vecchio Pietro ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 02'12''17 559
23 Scipione Alessio Giuseppe ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'12''91 549
24 Targa Elia ITA 2012 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'14''33 532
25 Perfumo Leonardo ITA 2009 Centro Nuoto Anagni ASD 02'14''66 528
26 De Sisti Andrea ITA 2010 Life Sport Wellness SSD 02'15''01 524
27 Marcucci Massimiliano ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'15''33 520

Vannozzi Luca ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'15''33 520
29 Glavinas Gabriel ITA 2009 Centro Sport Roma SSD 02'17''57 495
30 Messedaglia Matteo ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'17''71 494
31 Marras Andrea ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'18''15 489
32 Raponi Tommaso ITA 2010 Rari Nantes Aprilia 02'18''39 487
33 Tifi Francesco ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'18''89 481
34 Sciarra Tommaso ITA 2008 Centro Sport Roma SSD 02'19''83 472
35 Sauro Davide ITA 2009 Vita SSD 02'20''43 466
36 Brandimarte Daniele ITA 2010 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 02'21''35 457
37 Cicero Luca ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'21''91 451
38 Pesce Davide ITA 2006 Vita SSD 02'22''39 447
39 Leone Diego ITA 2008 Centro Sport Roma SSD 02'23''72 434
40 Colaneri Daniele ITA 2004 Lasalle Italia Sport SSD 02'24''45 428
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1 Di Passio Claudia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 02'15''13 729
2 Losito Asia ITA 2004 Circolo Canottieri Aniene 02'16''17 712
3 Esposito Sara ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 02'17''96 685
4 Siravo Federica ITA 2002 Heaven 2 SSD - Roma 02'19''35 664
5 Salustri Aurora ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'20''06 654
6 Aiello Beatrice ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 02'23''80 605
7 Madaghiele Angelica ITA 2011 Aurelia Nuoto SSD 02'24''71 593
8 Greco Laura ITA 2010 Green Hill ASD - Roma 02'24''74 593
9 Sbarrini Morgana Maria ITA 2009 Primavera Campus SSD SRL 02'25''44 584
10 Tocchi Eleonora ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'25''53 583
11 Parricchi Ambra ITA 2011 Centro Nuoto Anagni ASD 02'26''76 569
12 Castagnaro Alice ITA 2011 Tortuga Velletri ASD 02'27''09 565
13 Tessaro Mathilde ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 02'27''61 559
14 Capponi Ludovica ITA 2009 Matrix SSD - Roma 02'28''29 551
15 Butera Greta ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 02'28''44 550
16 Capretti Sofia ITA 2008 Stelle Marine SSD 02'28''93 544
17 Abratis Beatrice ITA 2005 Consorz. Le Cupole - Roma 02'28''95 544
18 Poletti Nicla ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 02'29''38 539
19 Murzilli Flaminia ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 02'29''54 538
20 D'Urso Livia ITA 2011 Sport Team 2000 Colleferro 02'29''87 534
21 Paglialunga Gaia ITA 2010 Green Hill ASD - Roma 02'30''03 532
22 Onorati Benedetta ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'30''09 532
23 Cirulli Sara ITA 2007 Green Hill ASD - Roma 02'30''23 530
24 Vannozzi Flavia ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 02'30''55 527
25 Marcelli Sharon ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'30''91 523
26 Olivi Elisa ITA 2009 Green Hill ASD - Roma 02'31''56 516
27 Dolfini Carolina ITA 2009 Vita SSD 02'31''88 513
28 Lazzara Caterina ITA 2007 Polisportiva H2o SSD 02'32''63 506
29 Carradori Sara ITA 2008 Vita SSD 02'33''34 499
30 Rosolino Vittoria Sidney ITA 2013 Circolo Canottieri Aniene 02'33''51 497
31 La Bella Livia ITA 2013 Circolo Canottieri Aniene 02'33''83 494
32 Sablone Giordana ITA 2009 Octopus SSD - Roma 02'34''35 489
33 Guarrera Alice ITA 2010 Rari Nantes Aprilia 02'34''96 483
34 Sala Alberta ITA 2007 Vita SSD 02'35''13 481
35 Franco Sofia ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'35''97 474
36 Mengasini Sara ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'36''48 469
37 Milea Irina Ioana ITA 2010 Centro Nuoto Anagni ASD 02'37''37 461
38 Santucci Beatrice ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'37''65 459
39 Neroni Ginevra ITA 2009 Eschilo 2 Sport In Progress SSD 02'37''71 458
40 Ferazzoli Giorgia ITA 2013 Rari Nantes Roma Vis Nova 02'38''46 452
41 Ongaro Rachele ITA 2013 Circolo Canottieri Aniene 02'39''59 442
42 Colaneri Giorgia ITA 2006 Lasalle Italia Sport SSD 02'40''23 437
43 Craciun Ana Maria ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'40''25 437
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1 Borzelli Leonardo ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 00'27''60 738
2 Giamberini Alessandro ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'27''77 725
3 Felici Federico ITA 2005 Canottieri Tevere Remo 00'28''19 693
4 Passafaro Davide ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'28''44 675
5 Trabassi Matteo ITA 2002 Matrix SSD - Roma 00'28''56 666
6 Cascioli Luca ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'28''65 660

Albertin Gabriel ITA 2008 Heaven 2 SSD - Roma 00'28''65 660
8 Caroletta Francesco ITA 2003 Aurelia Nuoto SSD 00'28''73 654
9 Cascino Gabriele ITA 2005 Larus Nuoto ASD - Roma 00'29''03 634
10 Perinelli Flavio ITA 2005 Larus Nuoto ASD - Roma 00'29''09 630
11 Sfodera Gabriele ITA 2005 Heaven 2 SSD - Roma 00'29''11 629
12 Guzzon Marco ITA 2005 Accademia Del Nuoto Marino 00'29''14 627
13 Civale Leon ITA 2005 Consorz. Le Cupole - Roma 00'29''68 594
14 Peruffo Gabriele ITA 2008 Canottieri Tevere Remo 00'29''74 590
15 Loss Gabriele ITA 2002 Heaven 2 SSD - Roma 00'29''78 588
16 Zagni Alessandro ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'29''81 586
17 Rosato Lorenzo Giuseppe ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 00'29''98 576
18 Rosica Fabio ITA 2008 Olgiata 20.12 SSD 00'30''11 568
19 Perali Riccardo ITA 2007 Nuoto 2000 SSD 00'30''21 563
20 D'Agnano Gianluca ITA 2008 Larus Nuoto ASD - Roma 00'30''27 559
21 Romano Matteo ITA 2006 Luiss SSD 00'30''28 559
22 Gregoletto Dario ITA 2003 Wellness Club SSD - Roma 00'30''34 556

Segata Daniele ITA 2006 Zero9 ASD - Roma 00'30''34 556
24 Solero Valerio ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 00'30''35 555
25 Giancaspro Giacomo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'30''41 552
26 Ciani Michelangelo ITA 2009 Sport Village Fondi Nuoto SSD 00'30''48 548
27 Ciafre' Lorenzo ITA 2005 Luiss SSD 00'30''65 539
28 Ludovisi Riccardo ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'30''75 534
29 Esposito Brucci Christian ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 00'31''06 518
30 Ciprotti Tiziano Flavio ITA 2010 SSD FIN Plus Ostia 00'31''07 517
31 Mecozzi Giacomo Iago ITA 2010 Eschilo 2 Sport In Progress SSD 00'31''12 515
32 Cambi Daniele ITA 2005 Racing Nuoto Roma SSD 00'31''21 510
33 Palumbo Mario ITA 2009 Larus Nuoto ASD - Roma 00'31''30 506
34 Cherubini Gabriele ITA 2009 Rari Nantes Nomentano 00'31''32 505
35 Saporito Mattia ITA 2010 SSD FIN Plus Ostia 00'31''34 504
36 Calafiore Lorenzo ITA 2006 Accademia Del Nuoto Marino 00'31''42 500
37 Spigariol Matteo ITA 2010 Matrix SSD - Roma 00'31''46 498
38 Bruciamete Carletti Alessio ITA 2007 Rari Nantes Albano SSD 00'31''53 495
39 Percossi Giordano ITA 2010 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'31''58 493
40 Gabrielli Alessio ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'31''63 490
41 Minieri Emiliano ITA 2003 Consorz. Le Cupole - Roma 00'31''65 489
42 Susanu Denis ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'31''79 483
43 Santoro Andrea ITA 2008 Polisportiva H2o SSD 00'32''09 470
44 Cici Lorenzo ITA 2008 Rari Nantes Nomentano 00'32''14 467
45 Monterosso Giovanni Maria ITA 2008 Polisportiva H2o SSD 00'32''96 433
46 Sciarra Tommaso ITA 2008 Centro Sport Roma SSD 00'33''32 419
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1 Bocca Martina ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'31''58 725
2 Amati Sofia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'31''69 717
3 Bonanno Rebecca Maria ITA 2003 Juventus Nuoto - Roma 00'32''34 675
4 Giordani Silvia ITA 2006 SIS Roma SSD 00'32''36 673
5 Aquino Giulia ITA 2007 Larus Nuoto ASD - Roma 00'32''67 654
6 Porro Federica ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'32''68 654
7 Cerea Ginevra ITA 2010 SSD FIN Plus Ostia 00'33''05 632
8 Vargas Chiara ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'33''06 631
9 Levan Giorgia ITA 2005 Juventus Nuoto - Roma 00'33''29 618
10 Bonanni Elisa ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'33''41 612
11 Ercolino Matilde ITA 2011 Matrix SSD - Roma 00'33''49 607
12 Odorisio Elena ITA 2004 Canottieri Tevere Remo 00'33''59 602
13 Gheraescu Sara ITA 2009 Matrix SSD - Roma 00'33''68 597
14 Gennaretti Noemi ITA 2005 Heaven 2 SSD - Roma 00'33''72 595
15 Passeggeri Giulia ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'33''75 593
16 D'Aversa Elena ITA 2008 Aurelia Nuoto SSD 00'33''85 588
17 Luffarelli Marta ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 00'33''90 586

Petrone Lucrezia ITA 2008 Racing Nuoto Roma SSD 00'33''90 586
19 Ciobanu Annamaria Gabriella ROU 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'33''91 585
20 Vollaro Ludovica ITA 2009 Olgiata 20.12 SSD 00'34''08 576
21 Moroni Greta ITA 2011 Accademia Del Nuoto Marino 00'34''31 565
22 Gigli Rachele ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 00'34''39 561
23 Izzo Giulia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'34''45 558
24 Pierandrei Chiara ITA 2001 Daily Sport ASD - Roma 00'34''58 552
25 Pintus Benedetta ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'34''64 549
26 Girardi Rebecca ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 00'34''67 547
27 Evangelista Ludovica ITA 2007 Larus Nuoto ASD - Roma 00'34''69 546
28 Ciciriello Aurora ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'34''76 543
29 Beltri Luna ITA 2010 Eroica Fight Club ASD 00'34''84 539
30 Borzetta Martina ITA 2010 Canottieri Tevere Remo 00'35''02 531
31 Falduto Ludovica ITA 2010 Canottieri Tevere Remo 00'35''25 521
32 Bennici Elisa ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 00'35''49 510
33 Patrignani Chiara ITA 2008 Consorz. Le Cupole - Roma 00'35''50 510
34 Maiorana Ambra ITA 2010 Stelle Marine SSD 00'35''58 506
35 Giudice Elena ITA 2004 Wellness Club SSD - Roma 00'35''74 500
36 Rosica Giorgia ITA 2010 Olgiata 20.12 SSD 00'35''83 496
37 Ubaldi Eva ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 00'35''85 495
38 Risoldi Elena ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'35''86 495
39 Tobia Nicole Malika ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 00'36''00 489
40 Menegoni Silvia ITA 2008 Rari Nantes Aprilia 00'36''13 484
41 Iannitti Aurora Maria ITA 2011 Sport Village Fondi Nuoto SSD 00'36''16 482
42 Scotto Di Covella Noemi ITA 2011 Sportfly SSD - Sora 00'36''17 482
43 Moretti Gaia ITA 2010 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'36''33 476
44 Paris Piratoni Silvia ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 00'36''69 462
45 Schultze Valeria ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 00'36''91 454
46 Panacci Vittoria ITA 2010 Octopus SSD - Roma 00'37''08 447
47 Funghi Sofia ITA 2010 Lasalle Italia Sport SSD 00'37''15 445
48 Damiano Giada ITA 2011 Sport Village Fondi Nuoto SSD 00'37''31 439
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1 Ballarati Lorenzo ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'46''67 790
2 Ferrazza Alberto ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 01'48''15 758
3 Ceccarelli Luca ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'48''17 757
4 Mosconi Mattia ITA 1999 Heaven 2 SSD - Roma 01'48''27 755
5 Moriggi Lorenzo ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 01'48''83 743
6 Iannicca Federico ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 01'49''50 730
7 Proietti Colonna Alessio ITA 1998 Aurelia Nuoto SSD 01'49''66 727
8 Bovenzi Matteo ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'50''10 718
9 Tufani Simone ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 01'50''33 713
10 Wszolek Diego POL 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'51''10 699
11 Bianchi Nicolo' ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'51''55 690
12 Picchi Gabriele ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 01'51''77 686
13 Biesuz Alessandro ITA 2007 Aurelia Nuoto SSD 01'52''25 677
14 Bianco Matteo ITA 2007 Heaven 2 SSD - Roma 01'52''52 673
15 Causi Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'52''74 669
16 Braila Kirill ITA 2008 Olgiata 20.12 SSD 01'52''88 666
17 Capozzi Marco ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 01'52''89 666
18 Soriani Luca ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 01'53''06 663
19 Salvati Lorenzo ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'53''15 661
20 Scarnata Tiziano ITA 2006 Olgiata 20.12 SSD 01'54''03 646
21 Raffi Federico ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'54''95 631
22 Sistopaoli Tommaso ITA 2008 Circolo Antico Tiro A Volo ASD 01'55''13 628
23 Chessa Matteo ITA 2009 Larus Nuoto ASD - Roma 01'55''50 622
24 Scarcia Francesco ITA 2010 Sportfly SSD - Sora 01'55''52 622
25 De Franceschi Gabriele ITA 2003 Juventus Nuoto - Roma 01'55''73 618
26 Tarantini Mattia ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'56''08 613
27 Travaglio Lorenzo ITA 2009 Circolo Antico Tiro A Volo ASD 01'56''28 609
28 Medina Matteo ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 01'56''80 601
29 Cecconi Francesco ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 01'56''85 601
30 Magrelli Andrea ITA 2010 Stelle Marine SSD 01'57''01 598
31 Gaeta Edoardo ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 01'57''32 593
32 Gelli Flavio ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 01'57''33 593
33 Rossi Case' Leonardo ITA 2007 Heaven 2 SSD - Roma 01'57''39 592
34 Trifiletti Davide ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 01'57''69 588
35 Leonetti Flavio ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 01'57''88 585
36 Gigante Francesco ITA 2009 SSD FIN Plus Ostia 01'57''91 584
37 Lepore Francesco ITA 2006 Canottieri Tevere Remo 01'57''92 584
38 Di Donato Flavio ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'58''38 578
39 Risa Andrea ITA 2007 Heaven 2 SSD - Roma 01'58''63 574
40 Addis Fabio Massimo ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 01'58''79 572
41 Bonanni Tommaso ITA 2009 Olgiata 20.12 SSD 01'59''79 557
42 Berardi Barbaro Francesco Saverio ITA 2009 Olgiata 20.12 SSD 01'59''98 555
43 Tenderini Emanuele ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'00''02 554
44 Genovese Federico ITA 2011 Centro Sport Roma SSD 02'00''20 552
45 Modestini Lorenzo ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'00''55 547
46 Stipcevich Marco ITA 2008 Latina Aquateam ASD 02'02''07 527
47 Pinto Tommaso ITA 2011 Centro Sport Roma SSD 02'03''59 507
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Campionato Regionale Assoluto Vasca Corta 2025 (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 29/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musetti Helena ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'00''53 766
2 Pignotti Elisa ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'00''55 766
3 Procaccini Valentina ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'01''73 744
4 Viola Sofia ITA 2006 Heaven 2 SSD - Roma 02'01''81 742
5 Ciotti Nicole ITA 2006 Canottieri Tevere Remo 02'01''96 739
6 Cotini Sofia ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'02''35 732
7 Libertucci Irene ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'02''46 730
8 Rimoldi Rebecca ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'03''14 718
9 Valle Carola ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 02'03''22 717
10 Palumbo Gaia ITA 2007 Canottieri Tevere Remo 02'03''66 709
11 Fagiolari Beatrice ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 02'05''14 684
12 Fedeli Anna ITA 2009 Canottieri Tevere Remo 02'06''20 667
13 Franco Nicole ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'06''22 667
14 Cobzaru Rafaela ITA 2009 Canottieri Tevere Remo 02'06''38 664
15 Parisi Martina ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 02'06''88 657
16 Mariotti Luna ITA 2011 Olgiata 20.12 SSD 02'06''94 656
17 Teodori Livia ITA 2010 Green Hill ASD - Roma 02'07''05 654
18 Cundari Martina ITA 2009 Olgiata 20.12 SSD 02'07''13 653
19 Felicetti Giorgia ITA 2010 Heaven 2 SSD - Roma 02'07''37 649
20 Feliziani Giulia ITA 2011 Centro Sport Roma SSD 02'07''56 646
21 Greco Laura ITA 2010 Green Hill ASD - Roma 02'07''95 640
22 Ardone Azzurra ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 02'08''13 638
23 La Bella Sofia ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 02'08''26 636
24 Bissi Anna ITA 2005 Juventus Nuoto - Roma 02'08''43 633
25 Carusi Gaia ITA 2011 Circolo Canottieri Aniene 02'08''60 631
26 Vitale Giulia ITA 2008 Centro Sport Roma SSD 02'08''78 628
27 Massari Emanuela ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene 02'09''31 620
28 Casadei Giulia ITA 2011 Olgiata 20.12 SSD 02'09''39 619
29 Cinelli Rachele ITA 2008 Consorz. Le Cupole - Roma 02'09''73 614

Tozzi Sofia ITA 2011 Aurelia Nuoto SSD 02'09''73 614
31 Grutter Rebecca ITA 2012 Circolo Canottieri Aniene 02'09''88 612
32 Turchetti Carlotta Giorgia ITA 2011 Aurelia Nuoto SSD 02'10''05 610
33 Signorini Beatrice ITA 2007 Canottieri Tevere Remo 02'10''68 601
34 Maceratesi Marta ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 02'11''40 591
35 Poteca Valentina ITA 2007 Forum Sport Center - Roma 02'11''70 587
36 Ciani Rebecca ITA 2010 Circolo Canottieri Aniene 02'11''86 585
37 Pascolini Irene ITA 2012 Aurelia Nuoto SSD 02'12''04 583
38 Campagna Ludovica ITA 2007 Centro Nuoto Anagni ASD 02'12''51 576
39 Abratis Beatrice ITA 2005 Consorz. Le Cupole - Roma 02'13''40 565
40 Modanesi Camilla ITA 2009 Olgiata 20.12 SSD 02'13''64 562
41 Roschini Michela ITA 2011 Olgiata 20.12 SSD 02'14''69 549
42 Papetti Chiara ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'16''59 526
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